AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2020

O MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 76.205.707/0001-04, com sede na Rua Prefeito
Neuri Baú, 975, Centro, cidade de Salto do Lontra, Estado do Paraná, torna público que fará
realizar as 14:00 horas do dia 29 de julho de 2020,  e ainda em qualquer tempo, pelo período
de 365 dias, CHAMAMENTO PUBLICO, para fins de Credenciando instituições privadas
prestadoras de serviços em saúde, visando à prestação dos serviços de plantão médico,
para atender de forma complementar a rede de assistência à saúde do Município de
Salto do Lontra. Informações complementares sobre o Edital poderão ser obtidas na sede da
Prefeitura Municipal, sito a Rua Rio Grande do Sul, 975, Centro, Salto do Lontra, Paraná, de
segunda a sexta-feira, das 08h00min às 11h30min horas e das 13h30min às 17h30min, ou
informações pelo Fone/Fax: (46) 35381177 ou no site www.saltodolontra.pr.gov.br.

Salto do Lontra, Paraná, em 25 de junho de 2020.

Maurício Baú
Prefeito Municipal